




























Droit d’entrée ( payable avant 

toutes actions)

Apport personnel
Redevance mensuelle 
(payable après le 6éme mois )

Redevance publicitaire
(payable après le 6éme mois )

Investissement global
CA réalisable après 2 ans
Type de contrat
Surface moyenne
Aide au financement

5000.00€

5000.00€
650.00€

450.00€

10 000.00€
400 000.00€

Franchise
0m² home office

oui



1200.00€



(Option)





Pour plus d’information

• Thierry MEMBRADO

• 0811 090 123 Bureau

• 06 47 87 67 91 Mobile

• Thierry.membrado@yahoo.fr


